
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

   

                 SRL „INVENT-IN” 

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate 3 buc  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 7906 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 7906 mii lei; 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora SRL “Chisinau-Gaz” mun. Chișinău, str. Albișoara 38  
                         (de enumerat beneficiarii și obiectul contractului la care s-au executat contractele similare şi de indicat adresa acestora) 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor Antreprenor-sau antreprenor general  
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu s-au 

inregistrat. 

6 Durata medie de executare a contractelor 150 (zile,): 

a) contractată 150 (zile,) 

b) efectiv realizată - 142 (zile,) 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) mici lucrёri саrе nu аu 

putut fi prevazute la data sеmпёrii contractului. 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte: nu au fost inregistrate.  

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară:  

Experienta similara cu SRL „ Chisinau-Gaz” 

 

1.       SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscala AAM9621016 din 11.07.2024 (SOFT AVE-2 cu 2000 

licențe pentru corectoare electronice de volum de gaze) 

2. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscala AAM9620938 din 29.01.2024 (Setare, testare soft instalatie 

de verificare contor casnic tip TEMPO) 

3. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal  AAM9620921  28.12.2023  (Reparatie upgrade soft corector 

electronic de volum Elgas) 

4. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal AAM9620894 30.11.2023 (Reparatie instalatie 

computerizata TEMPO-3) 

5. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal  AAM9620797  07.09.2023 (HIE-04 Infrared communication 

cable) 

6. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal  AAM9620733  03.07.2023 (Reparatie instalatie 

computerizata TEMPO-3) 

7. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal  AAM9620570  08.12.2022 (Reparatie interfata optica 

corector volum de gaze CMK-02) 

8. SRL „ Chisinau-Gaz” Factura fiscal  AAM9620569 08.12.2022 (Setare, testare soft instalatie de 

verificare contor casnic tip TEMPO) 

 

Data completării: 14.02.2025 Ciorba Nicolae Administrator 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 

Semnătura 

 

 


		2025-02-14T10:50:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




